
CIRCUITO ATLETICA PIU'
TROFEO MEM INFORMATICA

4° PROVA
Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE NUOROF.I.D.A.L.

80 piani CADETTI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:34

Cl. Atleta AnnoCat. Società Prestazione Punti

    1 6   607 FOIS Paolino 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.7

    2 5   610 SAPORITU Simone 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.1        536

    3 4   647 TICCA Mattia 2002 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           10.2        505

    4 2   613 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.3        475

    5 2   588 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            10.4        445

    6 5   605 DEIANA Michele 2003 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.6        389

    6 3   594 FADDA Giacomo 2002 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            10.6        389

    8 4   634 FENU Anthony 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.3        214

3   640 MELONI Daniele 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            Ass

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:34 - Vento:

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   607 FOIS Paolino 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.7        668

    2 5   610 SAPORITU Simone 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.1        536

    3 4   647 TICCA Mattia 2002 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           10.2        505

    4 2   588 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            10.4        445



3   640 MELONI Daniele 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            Ass

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:37 - Vento:

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 2   613 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.3        475

    2 5   605 DEIANA Michele 2003 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.6        389

    2 3   594 FADDA Giacomo 2002 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            10.6        389

    4 4   634 FENU Anthony 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.3        214

Salto in lungo/LJ CADETTI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1038 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           4.80        458

    2  1015 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            4.65        421

    3  1020 FADDA Giacomo 2002 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            4.63        416

    4  1054 FENU Anthony 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           4.27        327

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1035 SAPORITU Simone 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI          11.74        652

    2  1027 PISANU Luca Martino 2002 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA           11.22        613

    3  1074 TICCA Mattia 2002 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           8.57        412

    4  1059 MELONI Daniele 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           6.63        262

80 piani CADETTE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:25

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 5   641 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           10.5        759

    2 3   648 CHERCHI Silvia 2002 CF SS208 ALGHERO MARATHON            11.2        562

    2 3   601 BELLU Serena 2002 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           11.2        562

    4 2   649 PINTUS Giulia 2003 CF SS208 ALGHERO MARATHON            11.3        536

    5 4   629 COSTA Eleonora 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.5        485

    6 5   637 LODDO Stefania 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.6        460

    7 2   606 DELOGU Alessandra 2003 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           11.7        436

4   645 ROJCH Michela 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            Ass

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:25 - Vento:

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 5   641 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           10.5        759

    2 3   648 CHERCHI Silvia 2002 CF SS208 ALGHERO MARATHON            11.2        562

    3 2   649 PINTUS Giulia 2003 CF SS208 ALGHERO MARATHON            11.3        536



    4 4   629 COSTA Eleonora 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.5        485

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:30 - Vento:

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 3   601 BELLU Serena 2002 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           11.2        562

    2 5   637 LODDO Stefania 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           11.6        460

    3 2   606 DELOGU Alessandra 2003 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           11.7        436

4   645 ROJCH Michela 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            Ass

Salto in lungo/LJ CADETTE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1065 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           4.71        718

    2  1050 COSTA Eleonora 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           4.21        560

    3  1028 BELLU Serena 2002 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           4.21        560

    4  1061 MONNE Gloria 2002 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.97        488

    5  1031 DELOGU Alessandra 2003 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           3.91        470

    6  1064 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.88        461

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1063 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           8.24        564

    2  1060 MONNE Gloria 2002 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           7.35        470

    3  1057 LODDO Stefania 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           6.55        384

Marcia 3000m CADETTE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

Serie Unica
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 18:32

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1   646 ROJCH Michela 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA        21:23.0        354

60 piani RAGAZZI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:57

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   585 PUGGIONI Pietro 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.3        557

    2 2   580 LEDDA Edoardo 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.6        470

    3 5   604 CORRIAS Alessio 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.7        443



    3 4   619 LADU Antonio 2005 RM NU149 ATLETICA ORANI             8.7        443

    5 4   602 BROTZU Luca 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.0        366

    6 2   631 DEROSAS Gabriele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.3        295

    7 3   614 SIOTTO Sebastian 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.4        272

    7 5   597 MORITTU Massimiliano 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.4        272

    9 3   615 TUVERI Andrea 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.2        122

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:57

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   585 PUGGIONI Pietro 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.3        557

    2 5   604 CORRIAS Alessio 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.7        443

    3 4   602 BROTZU Luca 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.0        366

    4 2   631 DEROSAS Gabriele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.3        295

    5 3   614 SIOTTO Sebastian 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            9.4        272

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:00

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 2   580 LEDDA Edoardo 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.6        470

    2 4   619 LADU Antonio 2005 RM NU149 ATLETICA ORANI             8.7        443

    3 5   597 MORITTU Massimiliano 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.4        272

    4 3   615 TUVERI Andrea 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.2        122

Salto in alto/HJ RAGAZZI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:15

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1000 BUSSU Sebastiano 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER            1.35        625

    2  1042 LADU Antonio 2005 RM NU149 ATLETICA ORANI            1.25        544

    3  1029 BROTZU Luca 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           1.25        544

    4  1073 SANNA Michele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           1.20        504

    4  1023 MORITTU Massimiliano 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            1.20        504

Marcia 2000m RAGAZZI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

Serie Unica
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 18:32

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1   598 ORTU Samuel 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA         16:02.0         76

Vortex RAGAZZI
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:45

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1039 SIOTTO Sebastian 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI          49.34        670

    2  1072 SANNA Michele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          47.31        638

    3  1030 CORRIAS Alessio 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI          46.24        622



    4  1009 LEDDA Edoardo 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER           41.51        549

    5  1010 MEDDE Enrico Emanuele 2004 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER           38.72        505

    6  1006 COSSA Giovanni 2005 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER           32.40        408

    7  1021 FORMISANO Mattia 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA           31.40        392

    8  1051 DEROSAS Gabriele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          23.33        267

    9  1041 TUVERI Andrea 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI          20.27        220

   10  1024 MURA Antonio 2004 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA           18.96        200

   11  1001 CADAU Matteo 2005 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER           10.56         70

60 piani RAGAZZE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:47

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   612 SERRA Valentina 2004 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.5        709

    2 3   620 PINNA Grazia 2004 RF NU149 ATLETICA ORANI             8.6        690

    3 2   621 PORCU Giulia 2004 RF NU149 ATLETICA ORANI             8.7        670

    4 4   623 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.0        611

    5 5   617 CARRONI Irene 2005 RF NU149 ATLETICA ORANI             9.2        572

    6 5   599 ORTU Maribel 2004 RF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.3        553

    7 4   638 LODDO Valeria 2004 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.4        534

    8 2   642 MURONI Syria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.6        495

    9 6   581 MURONI Marta 2005 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.6        495

   10 3   635 GONANU Viola 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.9        439

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:47

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



    1 6   612 SERRA Valentina 2004 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.5        709

    2 3   620 PINNA Grazia 2004 RF NU149 ATLETICA ORANI             8.6        690

    3 2   621 PORCU Giulia 2004 RF NU149 ATLETICA ORANI             8.7        670

    4 5   617 CARRONI Irene 2005 RF NU149 ATLETICA ORANI             9.2        572

    5 4   638 LODDO Valeria 2004 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.4        534

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 19:50

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 4   623 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.0        611

    2 5   599 ORTU Maribel 2004 RF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.3        553

    3 2   642 MURONI Syria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.6        495

    4 6   581 MURONI Marta 2005 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.6        495

    5 3   635 GONANU Viola 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.9        439

Salto in alto/HJ RAGAZZE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:15

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1043 PINNA Grazia 2004 RF NU149 ATLETICA ORANI            1.38        767

    2  1037 SERRA Valentina 2004 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           1.28        676

    3  1071 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           1.25        649

    4  1045 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           1.15        561

    5  1033 FERRARI Eleonora 2005 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           1.00        436



Marcia 2000m RAGAZZE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

Serie Unica
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 18:32

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1   618 CARRONI Irene 2005 RF NU149 ATLETICA ORANI         14:22.0        532

Vortex RAGAZZE
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:06

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1058 LODDO Valeria 2004 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          42.85        770

    2  1025 ORTU Maribel 2004 RF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA           39.34        701

    3  1055 GONANU Viola 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          26.75        459

    4  1070 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          25.75        439

    5  1032 FERRARI Eleonora 2005 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI          22.82        379

    6  1066 MURONI Syria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          20.38        329

Salto in lungo/LJ ESA M
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:15

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1017 BRUNDU Pietro 2006 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            4.02        535

    2  1007 DEMARTIS Gavino 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.90        509

    3  1046 CABRAS Giuseppe 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.77        481

    4  1014 SUCCU Giovanni Luca 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.52        429

    5  1036 SAPORITU Daniele 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           3.23        369

    6  1004 CAMPUS Alessandro 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.22        367

    7  1018 CADAU Matteo 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            3.09        340

    8  1013 PONTANI Christian 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.00        322

    9  1019 FADDA Igor 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            2.92        306

   10  1012 PELOSI Massimo 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            2.86        294

   11  1056 LAI Gioele 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           2.84        290

   12  1034 LADU Francesco Nicolo 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           2.82        286

   13  1011 PELOSI Alessio 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            2.79        280

 1008 GREGU Francesco 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             Ass

50 metri ESA M
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:18

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 3   589 BRUNDU Pietro 2006 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             7.4        463

    2 4   611 SAPORITU Daniele 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            7.7        382

    3 6   576 DEMARTIS Gavino 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             7.8        356

    4 2   624 CABRAS Giuseppe 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.0        307

    5 5   608 LADU Francesco Nicolo 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.2        262

    5 4   586 SUCCU Giovanni Luca 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.2        262

    7 6   584 PONTANI Christian 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.3        240



    8 2   636 LAI Gioele 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.3        240

    9 5   590 CADAU Matteo 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.5        199

   10 4   595 FADDA Igor 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.7        161

   11 5   573 CAMPUS Alessandro 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.8        143

   12 3   583 PELOSI Massimo 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.9        126

   13 2   582 PELOSI Alessio 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.9        126

   14 3   578 GREGU Francesco 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.1         95

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:18

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 3   589 BRUNDU Pietro 2006 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             7.4        463

    2 4   611 SAPORITU Daniele 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            7.7        382

    3 6   576 DEMARTIS Gavino 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             7.8        356

    4 2   624 CABRAS Giuseppe 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.0        307

    5 5   608 LADU Francesco Nicolo 2006 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.2        262

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:24

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   584 PONTANI Christian 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.3        240

    2 2   636 LAI Gioele 2006 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.3        240

    3 5   590 CADAU Matteo 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.5        199

    4 4   595 FADDA Igor 2007 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.7        161

    5 3   578 GREGU Francesco 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.1         95

Serie  3
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:29

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



    1 4   586 SUCCU Giovanni Luca 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.2        262

    2 5   573 CAMPUS Alessandro 2006 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.8        143

    3 3   583 PELOSI Massimo 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.9        126

    4 2   582 PELOSI Alessio 2007 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.9        126

50 metri ESB M
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 21:06

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   603 DUI David 2008 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.2        262

    2 3   592 DERIU Simone 2009 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.9        126

    3 2   579 LEDDA Lorenzo 2008 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.1         95

    4 5   587 ZUNCHEDDU Mattia 2009 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.4         53

    5 3   596 GIUGGIA Riccardo 2009 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.6         29

    6 6   600 PISANU Lorenzo 2008 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.7         19

    7 5   644 PARTENZA Gianfranco 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.8          9

    8 4   574 CASTORI Alessio 2009 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            10.1

    9 2   609 SAPORITU Lorenzo 2008 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.6

   10 4   577 GIGLIO Davide 2008 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            11.4

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 21:06

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 6   603 DUI David 2008 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.2        262

    2 2   579 LEDDA Lorenzo 2008 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.1         95

    3 5   587 ZUNCHEDDU Mattia 2009 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.4         53

    4 3   596 GIUGGIA Riccardo 2009 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.6         29



    5 4   577 GIGLIO Davide 2008 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            11.4

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 21:07

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 3   592 DERIU Simone 2009 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             8.9        126

    2 6   600 PISANU Lorenzo 2008 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.7         19

    3 5   644 PARTENZA Gianfranco 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.8          9

    4 4   574 CASTORI Alessio 2009 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            10.1

    5 2   609 SAPORITU Lorenzo 2008 EM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           10.6

Vortex ESC M
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:01 - Ora Fine: 20:15

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1016 BRUNDU Francesco 2011 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA           18.44        192

    2  1062 MURA Alessandro 2010 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA          10.99         77

    3  1026 PISANU Elias 2011 EM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            9.81         58

    4  2000 FAEDDA Thomas 2011 EM NU052 CS FIAMMA MACOMER            6.33          5

Salto in lungo/LJ ESA F
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



23 Giugno 2017   Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 21:40

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1052 DEROSAS Letizia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.64

    2  1053 DI MEGLIO Sophia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.41

    3  1040 TUVERI Valentina 2007 EF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI           3.18

    4  1044 BORNIOLI Claudia 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           3.16

    5  1003 CAMBULA Beatrice 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.07

    6  1002 CADONI Marika 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER            3.03

    7  1005 CASTORI Ilaria 2006 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER            2.97

    8  1048 CALZIA Sara 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           2.90

    9  1049 CAMEDDA Gemma Sofia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           2.88

   10  1067 NIEDDU Aurora 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           2.58

Marcia 1000m ESA F
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

Serie Unica
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 18:32

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1   628 CHESSA Anna 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA         6:56.0

    2   633 DI MEGLIO Sophia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA         6:56.1

    3   591 CANU Emma 2007 EF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA          7:59.0

50 metri ESA F
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA



RIEPILOGO
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:40

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 2   632 DEROSAS Letizia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.0        492

    2 6   625 CALZIA Sara 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.3        408

    3 1   572 CAMBULA Beatrice 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.4        381

    4 4   626 CAMEDDA Gemma Sofia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.4        381

    5 4   616 TUVERI Valentina 2007 EF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.5        355

    6 2   575 CASTORI Ilaria 2006 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.8        283

    7 6   627 CHESSA Anna 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.9        260

    8 5   571 CADONI Marika 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.0        238

    9 3   643 NIEDDU Aurora 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.4        158

   10 5   622 BORNIOLI Claudia 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.6        122

   11 3   593 DERIU Serena 2007 EF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.7        105

Serie  1
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:36

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 1   572 CAMBULA Beatrice 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.4        381

    2 4   626 CAMEDDA Gemma Sofia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.4        381

    3 2   575 CASTORI Ilaria 2006 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             8.8        283

    4 6   627 CHESSA Anna 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.9        260

    5 5   622 BORNIOLI Claudia 2007 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.6        122

    6 3   593 DERIU Serena 2007 EF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA             9.7        105

Serie  2
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:40

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 2   632 DEROSAS Letizia 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.0        492



    2 6   625 CALZIA Sara 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            8.3        408

    3 4   616 TUVERI Valentina 2007 EF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI            8.5        355

    4 5   571 CADONI Marika 2007 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER             9.0        238

    5 3   643 NIEDDU Aurora 2006 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.4        158

50 metri ESB F
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

Serie Unica
23 Giugno 2017   Ora Inizio: 21:04

Cl. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1 3   630 CUCCA Angela Rita 2008 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA            9.2        196

Vortex ESC F
Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE SCALARBA

23 Giugno 2017   Ora Inizio: 20:01 - Ora Fine: 20:15

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

    1  1047 CABRAS Giorgia 2010 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           9.03         88

    2  1022 GIUGGIA Laura 2011 EF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA            6.84         40

    3  3000 CASTORI Sofia 2011 EF NU052 CS FIAMMA MACOMER            6.36         30

    4  1068 NIEDDU Matilde 2010 EF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA           4.04
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